2025.7.17

各 位

日高信用金庫

ウマ娘 プリティーダービー コラボ缶バッジ製作への協力について

当金庫は、地域の観光振興に協力するため、新冠町商工会、㈱優駿、うらかわ優駿の里振興㈱、

㈱ペガサスファーム、(一社)新ひだか観光協会と連携し、株式会社Cygamesの協力のもと「ウマ娘

プリティーダービー」とのコラボ缶バッジを製作しましたのでお知らせします。缶バッジ発売にか

かる詳細は、添付資料をご覧ください。

今後も地元団体等と協力し、観光振興や地域経済の発展に貢献してまいります。

記

１．商品

  ウマ娘 プリティーダービー コラボ缶バッジ（7キャラクター、全14種）

  ※ラインナップは添付資料をご参照ください。

２．発売日

2025年7月25日（金）

３．価格（税込）

各種770円

４．販売場所

※添付資料ご参照ください。

５．サイズ

サークル：直径76mm ／ ラウンドスクエア：51mm×77mm

６．購入制限

各種、おひとり様5点まで。

以 上

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

新冠町商工会、㈱優駿、うらかわ優駿の里振興㈱、㈱ペガサスファーム、(一社)新ひだか観光協会は、
㈱Cygamesの協力のもと、『ウマ娘プリティーダービー』のコラボ缶バッジを販売いたします。

発売日 2025年7月25日（金）※予約・取り置きの対応はいたしません。

価格（税込） 各種770円

サイズ サークル：直径76mm ラウンドスクエア：51mm×77mm

購入制限 各種、おひとり様５点までとさせていただきます。

ウマ娘プリティーダービー コラボ缶バッジ
７キャラクター（全14種）同時発売のお知らせ

（当商品の商用利用や転売行為、オークションサイト等での出品・販売はおやめください。）

News Release

キャラクター 発売元 販売場所（住所・営業時間）

道の駅サラブレッドロード新冠
住 所 北海道新冠郡新冠町中央町1-20
営業時間 10：00～18：00

にいかっぷキッチン ※道の駅サラブレッドロード新冠の隣

住 所 北海道新冠郡新冠町中央町1-20
営業時間 10：00～18：00

優駿メモリアルパーク優駿記念館
住 所 北海道新冠郡新冠町朝日273-6
営業時間 10：00～16：00（木曜休業）

㈱優駿
住 所 北海道新冠郡新冠町北星町2-11
営業時間 9：00～17：30（土日祝休業）

うらかわ優駿ビレッジＡＥＲＵ
住 所 北海道浦河郡浦河町西舎141-40
営業時間 7：00～23：00

新ひだか町観光情報センターぽっぽ
住 所 北海道日高郡新ひだか町静内本町5丁目

1-21
営業時間 9：00～17：00

トウカイテイオー

ナリタブライアン

ゴールドシップ

オグリキャップ（制服）

テイエムオペラオー

カワカミプリンセス

スイープトウショウ

新冠町商工会

㈱優駿

うらかわ優駿の里振興㈱

㈱ペガサスファーム

(一社)新ひだか観光協会

●商品情報・ラインナップ

ウマ娘プリティーダービー コラボ缶バッジ（７キャラクター、全14種）

牧場見学の際は、訪問前に必ず「牧場見学のルール＆マナー」をお読みください
（右の二次元コードまたは下記URLからご覧いただけます）。
また、2025年7月16日現在なされている馬インフルエンザ感染防止にかかる対応に

ついても、十分ご確認・ご留意の上、お越しくださいますようお願い申し上げます。

2025年7月17日

© Cygames, Inc. © 新冠町観光協会 © BIG RED FARM Co., Ltd. © ㈱優駿 ©うらかわ優駿の里振興㈱ © Pegasasu Farm © (一社)新ひだか観光協会 日高信用金庫

https://www.hidaka.pref.hokkaido.lg.jp/ss/num/uma/193904.html

！ ！

「牧場見学のルール＆マナー」（日高振興局HP）

※昨年発売した勝負服版の缶バッジ
も引き続き販売いたします。 ※優駿メモリアルパーク優駿記念館の休業日に限り販売となります。

※発売日における缶バッジの販売は、10：00～となります。

最新の営業日時は、掲載された二次元コードより各販売場所のホームページ 等をご確認ください。

https://www.hidaka.pref.hokkaido.lg.jp/ss/num/uma/193904.html

2025年7月17日

© Cygames, Inc. © 新冠町観光協会 © BIG RED FARM Co., Ltd. © ㈱優駿 ©うらかわ優駿の里振興㈱ © Pegasasu Farm © (一社)新ひだか観光協会 日高信用金庫

▲トウカイテイオー×新冠町観光協会 ▲ナリタブライアン×新冠町観光協会

▲ゴールドシップ×BIG RED FARM ▲オグリキャップ（制服）×優駿STALLION STATION

▲テイエムオペラオー×うらかわ優駿ビレッジAERU ▲カワカミプリンセス×三石川上牧場

▲スイープトウショウ×新ひだか観光協会

●商品イメージ

News Release

ウマ娘プリティーダービー コラボ缶バッジ
７キャラクター（全14種）同時発売のお知らせ

牧場見学の際は、訪問前に必ず「牧場見学のルール＆
マナー」をお読みください（右の二次元コードまたは下
記URLからご覧いただけます）。
また、2025年7月16日現在なされている馬インフルエ

ンザ感染防止にかかる対応についても、十分ご確認・ご
留意の上、お越しくださいますようお願い申し上げます。

https://www.hidaka.pref.hokkaido.lg.jp/ss/num/uma/193904.html

！

「牧場見学のルール＆マナー」（日高振興局HP）

！

https://www.hidaka.pref.hokkaido.lg.jp/ss/num/uma/193904.html